
Fondazione PTV
POLICLINICO TOR VERGATA

Sede legale: Via Oxford, 81 – 000133 Roma

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

 DELIBERAZIONE
N° 69 del 22/01/2024

Struttura proponente UOC ACQUISIZIONE FORNITURE, SERVIZI E
LAVORI Proposta n. 54 (Digitale) del  15/01/2024

Oggetto:  Proroga  tecnica  semestrale  fino  al  30.06.2024  della  fornitura  di  dispositivi  medici  per  la  Neurochirurgia  da
Deliberazione  di  aggiudicazione  n.  911/2020  della  Procedura  aperta  telematica  suddivisa  in  71  Lotti.

A CURA DELLA STRUTTURA PROPONENTE

Il Direttore, a seguito dell’istruttoria effettuata, con la sottoscrizione del presente atto, ATTESTA CHE, come meglio
riportato nel preambolo e nel dispositivo deliberativo:

·    L’atto è legittimo e utile per il pubblico servizio;

·    I costi/ricavi, così come riportati nel dispositivo, sono correttamente valorizzati in relazione agli effetti
derivanti dal presente atto

Gli oneri derivanti dal presente atto sono ricompresi nel budget di assegnazione

L’estensore Manuela Marzetti Data 15/01/2024

Responsabile del Procedimento: Manuela Marzetti Data 15/01/2024

Il Direttore Francesco Quagliariello Data 17/01/2024

A CURA DEL DIRETTORE UOC RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE

Il Direttore, con la sottoscrizione del presente atto:

ATTESTA che i costi/ricavi di cui al presente atto, così come riportati e valorizzati nel dispositivo a cura della struttura
Proponente, sono correttamente imputati sui conti/sottoconti economici/patrimoniali ivi indicati.

CONFERMA che gli oneri di cui al presente atto sono ricompresi nel budget di assegnazione.

Il Direttore Stefano Piccari Data 17/01/2024

Parere Direttore Amministrativo
Favorevole

Francesco Quagliariello
18/01/2024

Parere Direttore Sanitario
Favorevole

Andrea Magrini
19/01/2024

Il Direttore Generale Firmato Giuseppe Quintavalle

La presente deliberazione si compone di n. 9  pagine, di cui n. 4  pagine di allegati, che ne formano parte integrante e sostanziale



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 7 del 01/07/2023 

 
 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           1 
  

IL DIRETTORE GENERALE   

 

PREMESSO CHE con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione assunta in data 26/02/2021, su 

designazione del Presidente della Regione Lazio con proprio Decreto n. T00026 del 25.02.2021 d’intesa con 

il Rettore della Università Tor Vergata, il Dott. Giuseppe Quintavalle è stato nominato Direttore Generale della 

Fondazione PTV Policlinico Tor Vergata e dell’Azienda ospedaliera universitaria PTV Policlinico Tor 

Vergata; 

 

VISTA la Circolare del Direttore Generale del PTV, prot. n. 0007972/2016 del 25/03/2016, che riporta le 

“DISPOSIZIONI in materia di redazione degli atti deliberativi a firma del Direttore Generale” e alla quale si 

fa integrale rinvio; 

 

PREMESSO CHE presso la Fondazione PTV Policlinico Tor Vergata è in corso di esecuzione la fornitura di 

dispositivi medici per la Neurochirurgia da aggiudicazione della “Procedura aperta telematica in ambito 

comunitario, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e s.m. e i., in aggregazione con la ASL Roma 1 per 

l’affidamento della fornitura di dispositivi medici per la neurochirurgia suddivisa in 71 Lotti”, per la durata 

di 36 mesi, disposta con deliberazione n. 911/2020;  

TENUTO CONTO che la UOC Farmacia Clinica sta ultimando la redazione del Capitolato tecnico ai fini 

dell’indizione di nuova procedura autonoma per l’affidamento della fornitura sopra menzionata da parte del 

PTV; 

PRESO ATTO CHE, nelle more della pubblicazione del bando di gara di cui in superiore premessa, nonchè 

in considerazione dell’avvenuta scadenza della fornitura in parola, la UOC Farmacia Clinica, con nota a mezzo 

email del 05.01.2024, ha rappresentato, alla UOC Acquisizione forniture, servizi e lavori, la necessità di 

assicurare, senza soluzione di continuità, la prosecuzione della fornitura in essere di detti dispositivi medici, 

disponendo una proroga tecnica semestrale dal 01.01.2024; 

CONSIDERATO CHE la fornitura, oggetto del presente provvedimento, viene eseguita dagli attuali operatori 

economici, con buon esito secondo quanto previsto dalle prescrizioni contenute nel contratto d’appalto; 

VALUTATO, PERTANTO, NECESSARIO, trattandosi di servizi indispensabili allo svolgimento delle 

attività istituzionali del PTV sanitarie e non sanitarie, complessivamente intese e in riferimento a quanto 

richiesto dal Direttore dell’esecuzione del contratto, procedere, nelle more dell’espletamento della nuova 

procedura di gara alla proroga tecnica, per un periodo di n. 6 mesi fino al 30.06.2024, degli affidamenti in 

essere in favore dei fornitori dettagliatamente indicati nel report allegato al presente provvedimento quale parte 

integrante e sostanziale (All. 1) elaborato dalla UOC Farmacia Clinica e trasmesso alla UOC Acquisizione con 

la sopracitata nota del 05.01.2024, agli stessi prezzi, patti e condizioni, per un importo massimo presuntivo di 

spesa pari a complessivi € 352.158,27 oltre IVA di legge e, dunque, pari € 429.633,08 Iva di legge inclusa; 

RICHIAMATA la deliberazione n. 141/2021 di autorizzazione al subentro per effetto di cessione di ramo 

d’azienda dell’operatore economico Biomedica Italia s.r.l. all’aggiudicatario SIAD Healthcare S.p.A.  nella 

titolarità dei rapporti relativi, tra l’altro, alla fornitura dei dispositivi medici per la neurochirurgia oggetto dei 

lotti 11 (CIG 7991385B83) e 16 (CIG 79914018B8) di cui alla procedura sopracitata aggiudicata con 

deliberazione n. 911/2020; 

RITENUTO PERTANTO di procedere a proroga tecnica semestrale, fino al 30.06.2024,  dei contratti aventi 

ad oggetto la fornitura di dispositivi medici per neurochirurgia da deliberazione n. 911/2020,, agli stessi patti 

e condizioni, in favore dei fornitori elencati nel report (All. 1) redatto dalla UOC Farmacia Clinica e trasmesso 

a mezzo email del 05.01.2024, salvo comunque il minor tempo connesso allo svolgimento e successiva 

individuazione di nuovi appaltatori da procedura di gara in corso di indizione da parte della Fondazione PTV, per un 



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 7 del 01/07/2023 

 
 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           2 
  

importo presuntivo di spesa, pari a complessivi € 352.158,27, oltre IVA di legge e, dunque, pari ad € 

429.633,08 Iva di legge inclusa; 

DATO ATTO CHE, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, si confermano i codici CIG riferiti agli 

affidamenti originari e soprarichiamati; 

VERIFICATO CHE per quanto riguarda la definizione degli oneri derivanti dal presente provvedimento gli 

stessi, pari a complessivi € 429.633,08 Iva di legge inclusa graveranno sui seguenti sottoconti per l’esercizio 

di seguito indicato: 

COMPETENZA FARMACIA CLINICA: 

Sottoconto Periodo Gennaio 2024 – Giugno 2024 

501010314000 Materiale sanitario non sterile  € 8.984,25 

501010308000 Strumentario chirurgico non costituito da 

immobilizzazioni  
€ 1.500,00 

501010309000 Protesi  € 30.480,00 

501010311000 Dispositivi medici monouso € 45.000,00 

COMPETENZA CONTO DEPOSITO 

Sottoconto Periodo Gennaio 2024 – Giugno 2024 

501010314000 Materiale sanitario non sterile  € 60.000,00 

501010308000 Strumentario chirurgico non costituito da 

immobilizzazioni  
€ 43.668,83 

501010309000 Protesi  € 175.000,00 

501010311000 Dispositivi medici monouso € 65.000,00 

DATO ATTO, ALTRESÌ, CHE con Deliberazioni n. 177 del 15/12/2021 e n. 1070 di pari data relative 

rispettivamente alla Azienda Ospedaliera Universitaria e alla Fondazione PTV, entrambe aventi ad oggetto - 

approvazione accordi sindacali in merito all’adozione dei regolamenti recanti le norme per la ripartizione degli 

incentivi di cui all’art. 113 del d.lgs,vo 50/2016 “Forniture e Servizi” e “Lavori”-   sono stati approvati i 

regolamenti per la ripartizione degli incentivi ex art. 113 comma 2 del Codice; 

CONSIDERATO CHE detti incentivi, per i quali è stato individuato un apposito fondo per la successiva 

ripartizione degli stessi, ai fini del presente affidamento in proroga e modifica del contratto per servizi 

supplementari, sono pari a pari ad € 7.043,17 (stanziamento del 2% sull’importo complessivo oggetto del 

presente provvedimento al netto dell’IVA pari ad € 352.158,27) e graveranno sui seguenti sottoconti: 

- 516040605000 € 5.634,53 (1,60% massimo destinato al personale) 

- 516040605999 € 1.408,63 (0,40% destinato all’accantonamento fondo PTV); 

DATO ATTO CHE per la quota parte relativa alle funzioni tecniche di cui all’ art. 113 comma 2 del d.lgs. 

n.50/2016 sarà oggetto di ripartizione a favore del personale all’uopo individuato; 

ACQUISITA da parte del responsabile della struttura proponente assegnataria dello stanziamento di budget, 

l’attestazione, tramite la sottoscrizione riportata in frontespizio, che gli oneri di cui al presente atto - così come 

sopra individuati nel dispositivo unitamente ai sotto-conti economici di rispettivo riferimento - non 

comportano alcuno scostamento rispetto al budget di assegnazione di cui alla DDG n. 1510 del 29/12/2023 ad 

oggetto “Proposta di Bilancio Economico Preventivo (BEP) per l'esercizio 2024 ai sensi dell’art. 25 del D.Lgs 

n. 118/2021 e ss.mm.ii.” approvato dal CdA nella seduta del 30/12/2023; 

PRESO ATTO che il Direttore proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, 

a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è legittimo e utile per il servizio pubblico; 

VISTO il parere del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in frontespizio riportato, formulato per 

quanto di rispettiva competenza; 



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 7 del 01/07/2023 

 
 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           3 
  

DELIBERA 

per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 

 

1. di autorizzare, nelle more dell’aggiudicazione della procedura di gara autonoma in corso di indizione, la 

proroga tecnica semestrale, fino al 30.06.2024, agli stessi prezzi, patti e condizioni, della fornitura, giunta 

a scadenza, dei dispositivi medici per neurochirurgia da Deliberazione di aggiudicazione n. 911/2020, per 

un valore complessivo pari ad € 352.158,27, oltre IVA di legge e, dunque, pari ad € 429.633,08 Iva di legge 

inclusa, in favore degli operatori economici indicati nell’All. 1 parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

2. di sottoporre l’affidamento in proroga di cui al punto precedente alla condizione risolutiva dell’avvio della 

fornitura da nuova procedura autonoma di gara in corso di indizione da parte del PTV;  

3. di far gravare gli oneri di cui al punto 1 nel bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2024, come di 

seguito indicato:  

COMPETENZA FARMACIA CLINICA: 

Sottoconto Periodo Gennaio 2024 – Giugno 2024 

501010314000 Materiale sanitario non sterile  € 8.984,25 

501010308000 Strumentario chirurgico non costituito da 

immobilizzazioni  
€ 1.500,00 

501010309000 Protesi  € 30.480,00 

501010311000 Dispositivi medici monouso € 45.000,00 

COMPETENZA CONTO DEPOSITO 

Sottoconto Periodo Gennaio 2024 – Giugno 2024 

501010314000 Materiale sanitario non sterile  € 60.000,00 

501010308000 Strumentario chirurgico non costituito da 

immobilizzazioni  
€ 43.668,83 

501010309000 Protesi  € 175.000,00 

501010311000 Dispositivi medici monouso € 65.000,00 

dando atto che detti oneri non comportano alcuno scostamento rispetto al budget di assegnazione di cui 

alla DDG n. 1510 del 29/12/2023 ad oggetto “Proposta di Bilancio Economico Preventivo (BEP) per 

l'esercizio 2024 ai sensi dell’art. 25 del D.Lgs n. 118/2021 e ss.mm.ii.” approvato dal CdA nella seduta 

del 30/12/2023; 

4. di autorizzare la ripartizione degli incentivi per le funzioni tecniche, ai sensi dell’art.113 comma 2 del 

Codice che, per l’affidamento in proroga di cui al presente provvedimento, sono pari ad € 7.043,17 

(stanziamento del 2% sull’importo complessivo oggetto del presente provvedimento al netto dell’IVA pari 

ad € 352.158,27) e graveranno sui seguenti sottoconti: 

- 516040605000 € 5.634,53 (1,60% massimo destinato al personale) 

- 516040605999 € 1.408,63 (0,40% destinato all’accantonamento fondo PTV); 

dando atto che la quota parte relativa alle funzioni tecniche sarà oggetto di ripartizione a favore del 

personale all’uopo individuato, nel rispetto dei regolamenti approvati con deliberazioni n. 177 e n. 1070 

del 15/12/2021 citati nelle premesse; 

5. di nominare RUP per l’affidamento in proroga oggetto del presente provvedimento, la dott.ssa Manuela 

Marzetti, collaboratore amministrativo presso la UOC Acquisizione forniture, servizi e lavori, in 

sostituzione della dott.ssa Carla Cianciullo già nominata con deliberazione n. 713/2019, con i compiti 

previsti dal Codice cui si fa integrale rinvio e confermare DEC la Dott.ssa Enrica Cantillo, Dirigente presso 

la UOC Farmacia Clinica, già nominata con deliberazione n. 911/2020; 

6. di dare mandato al Responsabile del procedimento di espletare tutte le incombenze amministrative; 

7. di dare mandato al DEC di trasmettere agli uffici competenti il file con l’importo relativo all’affidamento in 



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 7 del 01/07/2023 

 
 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           4 
  

proroga, ai fini dell’inserimento dello stesso sulla procedura informatizzata del PTV. 

 

La presente deliberazione è composta da n. 1 allegato parte integrante e sostanziale così costituito:  

- Allegato 1 – Prospetto UOC Farmacia Clinica con elenco affidamenti in proroga e importi: n. pagg. 4; 

 

La presente deliberazione è posta in pubblicazione all’Albo pretorio on line sul sito web istituzionale aziendale 

www.ptvonline.it per quindici giorni consecutivi ed è resa disponibile, tramite canale telematico, al Collegio dei 

Revisori. 

 

GIUSEPPE QUINTAVALLE 

Direttore Generale 

 

 

 

 

 

 



Allegato 3 - Aggiudicatari

Lotto Codice CIG Aggiudicatario
prezzo unitario 

offerto IVA esclusa
Fabbisogno PTV

Importo complessivo 

aggiudicazione

PTV

Iva esclusa

Importo complessivo 

aggiudicazione

PTV

Iva inclusa

PROROGA DI N.6 MESI 

(01/01/2024 - 30/06/2024) IVA 

INCLUSA

1
7991293F96

INNOVAZIONE E PROGETTI 

SANITA'  S.R.L. € 630,00 30 € 18.900,00 € 23.058,00 € 3.843,00

2

7991308BF8

DISTRIBUZIONI MEDICALI 

ROMANE SOCIETA A 

RESPONSABILITA LIMITATA O 

IN FORMA ABBREVIATA 

D.M.R. SRL € 9,00 1200 € 10.800,00 € 13.176,00 € 2.196,00

3
7991331EF2 APTIVA MEDICAL S.R.L. € 90,00 900 € 81.000,00 € 98.820,00 € 16.470,00

4
79913373E9


JOHNSON & JOHNSON 

MEDICAL S.P.A. € 199,00 750 € 149.250,00 € 182.085,00 € 30.347,50

6
7991362889

INTEGRA LIFESCIENCES ITALY 

S.R.L. € 0,44 90000 € 39.600,00 € 48.312,00 € 8.052,00

7
7991293F96 B. BRAUN MILANO S.P.A. € 0,28 15000 € 4.200,00 € 5.124,00 € 854,00

8
79913720CC TELEFLEX MEDICAL € 0,34 36000 € 12.240,00 € 14.932,80 € 2.488,80

9 79913774EB LEMAITRE VASCULAR S.R.L. € 24,50 30 € 735,00 € 896,70 € 149,45

10
7991384AB0

INNOVAZIONE E PROGETTI 

SANITA'  S.R.L. € 19,00 2400 € 45.600,00 € 55.632,00 € 9.272,00

11
7991385B83

BIOMEDICA (EX SIAD 

HEALTHCARE S.P.A.) € 64,00 15 € 960,00 € 1.171,20 € 195,20

12
7991385B83

INTEGRA LIFESCIENCES ITALY 

S.R.L. € 66,00 75 € 4.950,00 € 6.039,00 € 1.006,50

13
7331390FA2

INTEGRA LIFESCIENCES ITALY 

S.R.L. € 234,00 90 € 21.060,00 € 25.693,20 € 4.282,20

14
799139214D GADA ITALIA SPA € 590,00 15 € 8.850,00 € 10.797,00 € 1.799,50

15
79913953C6

INTEGRA LIFESCIENCES ITALY 

S.R.L. € 109,00 6 € 654,00 € 797,88 € 132,98
€ 84,00 300 € 25.200,00 € 30.744,00 € 5.124,00

€ 9,50 750 € 7.125,00 € 8.692,50 € 1.448,75

17
7991406CD7 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. € 390,00 15 € 5.850,00 € 7.137,00 € 1.189,50

18
79914132A1

INTEGRA LIFESCIENCES ITALY 

S.R.L. € 1.790,00 30 € 53.700,00 € 65.514,00 € 10.919,00

19
79914186C0 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. € 45,00 15 € 675,00 € 823,50 € 137,25

20
7991420866 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. € 125,00 60 € 7.500,00 € 9.150,00 € 1.525,00

21
7991423ADF STRYKER ITALIA S.R.L. € 54,17 405 € 21.938,85 € 26.765,40 € 4.460,90

€ 160,00 75 € 12.000,00 € 14.640,00 € 2.440,00

16
79914018B8

BIOMEDICA (EX SIAD 

HEALTHCARE S.P.A.)

22 79914300A9
HD HOSPITAL DEVICE - S.R.L. 

IN SIGLA HD S.R.L. Pagina 1 



Allegato 3 - Aggiudicatari

Lotto Codice CIG Aggiudicatario
prezzo unitario 

offerto IVA esclusa
Fabbisogno PTV

Importo complessivo 

aggiudicazione

PTV

Iva esclusa

Importo complessivo 

aggiudicazione

PTV

Iva inclusa

PROROGA DI N.6 MESI 

(01/01/2024 - 30/06/2024) IVA 

INCLUSA

€ 130,00 75 € 9.750,00 € 11.895,00 € 1.982,50

€ 375,00 30 € 11.250,00 € 13.725,00 € 2.287,50

24
79914419BA APTIVA MEDICAL S.R.L. € 90,00 45 € 4.050,00 € 4.941,00 € 823,50

25
7991445D06

HIGH TECH SCREW S.R.L 

UNIPERSONALE € 1.400,00 30 € 42.000,00 € 51.240,00 € 8.540,00

26
7991448F7F

HIGH TECH SCREW S.R.L 

UNIPERSONALE € 2.066,40 120 € 247.968,00 € 302.520,96 € 50.420,16

€ 194,90 1800 € 350.820,00 € 428.000,40 € 71.333,40
€ 29,90 1800 € 53.820,00 € 65.660,40 € 10.943,40

28
79914533A3

INTEGRA LIFESCIENCES ITALY 

S.R.L. € 114,00 15 € 1.710,00 € 2.086,20 € 347,70

29
7991455549 B. BRAUN MILANO S.P.A. € 158,48 75 € 11.886,00 € 14.500,92 € 2.416,82

30
799145661C

INNOVAZIONE E PROGETTI 

SANITA'  S.R.L. € 80,00 225 € 18.000,00 € 21.960,00 € 3.660,00

31
7991837087

INNOVAZIONE E PROGETTI 

SANITA'  S.R.L. € 124,00 300 € 37.200,00 € 45.384,00 € 7.564,00

32
799184464C

INNOVAZIONE E PROGETTI 

SANITA'  S.R.L. € 126,00 75 € 9.450,00 € 11.529,00 € 1.921,50

33
7991849A6B

INNOVAZIONE E PROGETTI 

SANITA'  S.R.L. € 66,00 300 € 19.800,00 € 24.156,00 € 4.026,00

34
7991854E8A FERMED S.R.L. € 1.458,00 6 € 8.748,00 € 10.672,56 € 1.778,76

35
79918646CD

INTEGRA LIFESCIENCES ITALY 

S.R.L. € 290,00 30 € 8.700,00 € 10.614,00 € 1.769,00

36
7991871C92 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. € 187,00 600 € 112.200,00 € 136.884,00 € 22.814,00

39
7991908B1B

HD HOSPITAL DEVICE - S.R.L. 

IN SIGLA HD S.R.L. € 2.020,00 9 € 18.180,00 € 22.179,60 € 3.696,60

40
79919161B8 B. BRAUN MILANO S.P.A. € 14,00 90 € 1.260,00 € 1.537,20 € 256,20

41
79919459A4

INNOVAZIONE E PROGETTI 

SANITA'  S.R.L. € 1.150,00 120 € 138.000,00 € 168.360,00 € 28.060,00

42
7991950DC3

INNOVAZIONE E PROGETTI 

SANITA'  S.R.L. € 6,50 900 € 5.850,00 € 7.137,00 € 1.189,50

44
79919795B4

HIGH TECH SCREW S.R.L 

UNIPERSONALE € 250,00 30 € 7.500,00 € 9.150,00 € 1.525,00

45
7991999635

HD HOSPITAL DEVICE - S.R.L. 

IN SIGLA HD S.R.L. € 420,00 75 € 31.500,00 € 38.430,00 € 6.405,00

27 79914511FD
INTEGRA LIFESCIENCES ITALY 

S.R.L.

22 79914300A9
HD HOSPITAL DEVICE - S.R.L. 

IN SIGLA HD S.R.L.

Pagina 2 



Allegato 3 - Aggiudicatari

Lotto Codice CIG Aggiudicatario
prezzo unitario 

offerto IVA esclusa
Fabbisogno PTV

Importo complessivo 

aggiudicazione

PTV

Iva esclusa

Importo complessivo 

aggiudicazione

PTV

Iva inclusa

PROROGA DI N.6 MESI 

(01/01/2024 - 30/06/2024) IVA 

INCLUSA

46
799201101E

HIGH TECH SCREW S.R.L 

UNIPERSONALE € 395,00 30 € 11.850,00 € 14.457,00 € 2.409,50

47
7992032172

INNOVAZIONE E PROGETTI 

SANITA'  S.R.L. € 278,00 60 € 16.680,00 € 20.349,60 € 3.391,60

48
7992043A83

INNOVAZIONE E PROGETTI 

SANITA'  S.R.L. € 20,00 300 € 6.000,00 € 7.320,00 € 1.220,00

49
79920521F3 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. € 2.600,00 3 € 7.800,00 € 9.516,00 € 1.586,00

50
7992064BD7

JOHNSON & JOHNSON 

MEDICAL S.P.A. € 347,38 30 € 10.421,40 € 12.714,11 € 2.119,02

51
799207441A

HD HOSPITAL DEVICE - S.R.L. 

IN SIGLA HD S.R.L. € 1.200,00 6 € 7.200,00 € 8.784,00 € 1.464,00

52
7992079839

ZIMMER BIOMET ITALIA 

S.R.L. € 1.390,00 3 € 4.170,00 € 5.087,40 € 847,90

54
7992130251

INNOVAZIONE E PROGETTI 

SANITA'  S.R.L. € 860,00 60 € 51.600,00 € 62.952,00 € 10.492,00

55
7992176845

INNOVAZIONE E PROGETTI 

SANITA'  S.R.L. € 1.200,00 6 € 7.200,00 € 8.784,00 € 1.464,00

56
799222725D

JOHNSON & JOHNSON 

MEDICAL S.P.A. € 1.182,50 75 € 88.687,50 € 108.198,75 € 18.033,13

57
7992249484 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. € 1.805,00 6 € 10.830,00 € 13.212,60 € 2.202,10

58
7992259CC2 STRYKER ITALIA S.R.L. € 1.700,00 6 € 10.200,00 € 12.444,00 € 2.074,00

59
7992277B9D

JOHNSON & JOHNSON 

MEDICAL S.P.A. € 1.182,50 15 € 17.737,50 € 21.639,75 € 3.606,63

60
7992296B4B

JOHNSON & JOHNSON 

MEDICAL S.P.A. € 395,00 3 € 1.185,00 € 1.445,70 € 240,95

61
7992307461

JOHNSON & JOHNSON 

MEDICAL S.P.A. € 364,80 9 € 3.283,20 € 4.005,50 € 667,58

62
7992323196

ZIMMER BIOMET ITALIA 

S.R.L. € 305,34 3 € 916,02 € 1.117,54 € 186,26

63
7992358E74

JOHNSON & JOHNSON 

MEDICAL S.P.A. € 1.423,73 3 € 4.271,19 € 5.210,85 € 868,48

64
7992392A84

INNOVAZIONE E PROGETTI 

SANITA'  S.R.L. € 2.400,00 15 € 36.000,00 € 43.920,00 € 7.320,00

65
79924878EA

INNOVAZIONE E PROGETTI 

SANITA'  S.R.L. € 2.499,00 15 € 37.485,00 € 45.731,70 € 7.621,95

66
7992492D09

JOHNSON & JOHNSON 

MEDICAL S.P.A. € 1.624,00 6 € 9.744,00 € 11.887,68 € 1.981,28

67
799250796B

ZIMMER BIOMET ITALIA 

S.R.L. € 1.680,09 6 € 10.080,54 € 12.298,26 € 2.049,71

Pagina 3 



Allegato 3 - Aggiudicatari

Lotto Codice CIG Aggiudicatario
prezzo unitario 

offerto IVA esclusa
Fabbisogno PTV

Importo complessivo 

aggiudicazione

PTV

Iva esclusa

Importo complessivo 

aggiudicazione

PTV

Iva inclusa

PROROGA DI N.6 MESI 

(01/01/2024 - 30/06/2024) IVA 

INCLUSA

68
7992513E5D

JOHNSON & JOHNSON 

MEDICAL S.P.A. € 630,00 15 € 9.450,00 € 11.529,00 € 1.921,50

69
799254157B MEDTRONIC ITALIA S.P.A. € 2.035,00 15 € 30.525,00 € 37.240,50 € 6.206,75

70
7992552E8C

ZIMMER BIOMET ITALIA 

S.R.L. € 1.400,27 15 € 21.004,05 € 25.624,94 € 4.270,82

71
7992560529

JOHNSON & JOHNSON 

MEDICAL S.P.A. € 5.399,78 3 € 16.199,34 € 19.763,19 € 3.293,87

€ 2.112.949,59 € 2.577.798,50 € 429.633,08

Pagina 4 


		2024-01-22T11:11:15+0100
	Giuseppe Quintavalle




